
≡2004年度政務調査費出納簿≡

月 日 月分 摘　　　　要 収入金額 支出金額 残高 領収書№ 使途項目名 使途項目上限5万円対象項

4 9 4 4月～6月分政務調査費 240,000 240,000 交 付 金 20

7 1 7 7月～9月分政務調査費 240,000 480,000 交 付 金 20

10 1 10 10月～12月分政務調査費 240,000 720,000 交 付 金 20

1 5 1 1月～3月分政務調査費 240,000 960,000 交 付 金 20

3 24 ウィルスソフト 4,410 955,590 1 事 務 所 費 8

1 11 ノートパソコン 219,025 736,565 2 事 務 所 費 8

5 10 インターネット接続料 9,061 727,504 3 事 務 所 費 8

6 10 インターネット接続料 7,749 719,755 4 事 務 所 費 8

7 12 インターネット接続料 6,699 713,056 5 事 務 所 費 8

8 10 インターネット接続料 6,699 706,357 6 事 務 所 費 8

9 10 インターネット接続料 6,699 699,658 7 事 務 所 費 8

10 12 インターネット接続料 6,699 692,959 8 事 務 所 費 8

11 10 インターネット接続料 6,699 686,260 9 事 務 所 費 8

12 10 インターネット接続料 6,699 679,561 10 事 務 所 費 8

1 11 インターネット接続料 6,699 672,862 11 事 務 所 費 8

2 10 インターネット接続料 6,699 666,163 12 事 務 所 費 8

3 10 インターネット接続料 6,699 659,464 13 事 務 所 費 8

2 25 アドバイザ報酬 21,700 637,764 14 人 件 費 7

12 30 アドバイザ報酬 3,000 634,764 15 人 件 費 7

11 6 アドバイザ報酬 21,920 612,844 16 人 件 費 7

4 30 アドバイザ報酬 26,900 585,944 17 人 件 費 7

8 31 アドバイザ報酬 22,800 563,144 18 人 件 費 7

5 26 印刷、ポスティング 257,997 305,147 19 広 報 費 5

4 議員用駐車代 2,970 302,177 20 その他の経費 10 駐車場代

5 議員用駐車代 2,970 299,207 21 その他の経費 10 駐車場代

6 議員用駐車代 2,970 296,237 22 その他の経費 10 駐車場代

7 議員用駐車代 2,970 293,267 23 その他の経費 10 駐車場代

8 議員用駐車代 2,970 290,297 24 その他の経費 10 駐車場代

9 議員用駐車代 2,970 287,327 25 その他の経費 10 駐車場代

10 議員用駐車代 2,970 284,357 26 その他の経費 10 駐車場代

11 議員用駐車代 2,970 281,387 27 その他の経費 10 駐車場代

12 議員用駐車代 2,970 278,417 28 その他の経費 10 駐車場代

1 議員用駐車代 2,970 275,447 29 その他の経費 10 駐車場代

2 議員用駐車代 2,970 272,477 30 その他の経費 10 駐車場代

3 議員用駐車代 3,060 269,417 31 その他の経費 10 駐車場代

2 毎日新聞 3,925 265,492 32 資 料 購 入 費 4

1 毎日新聞 3,925 261,567 33 資 料 購 入 費 4

12 毎日新聞 3,925 257,642 34 資 料 購 入 費 4

11 毎日新聞 3,925 253,717 35 資 料 購 入 費 4

10 毎日新聞 3,925 249,792 36 資 料 購 入 費 4

9 毎日新聞 3,925 245,867 37 資 料 購 入 費 4

8 毎日新聞 3,925 241,942 38 資 料 購 入 費 4

7 毎日新聞 3,925 238,017 39 資 料 購 入 費 4

6 毎日新聞 3,925 234,092 40 資 料 購 入 費 4

5 毎日新聞 3,925 230,167 41 資 料 購 入 費 4

4 毎日新聞 3,925 226,242 42 資 料 購 入 費 4

2 朝日新聞 3,925 222,317 43 資 料 購 入 費 4

1 朝日新聞 3,925 218,392 44 資 料 購 入 費 4

12 朝日新聞 3,925 214,467 45 資 料 購 入 費 4

11 朝日新聞 3,925 210,542 46 資 料 購 入 費 4

10 朝日新聞 3,925 206,617 47 資 料 購 入 費 4

9 朝日新聞 3,925 202,692 48 資 料 購 入 費 4

5 朝日新聞 3,925 198,767 49 資 料 購 入 費 4

4 朝日新聞 3,925 194,842 50 資 料 購 入 費 4

1 30 新潮45 760 194,082 51 資 料 購 入 費 4

3 2 ニート 1,500 192,582 52 資 料 購 入 費 4

11 26 旺文社地図ガイド 1,995 190,587 53 資 料 購 入 費 4

1 10 世界 743 189,844 54 資 料 購 入 費 4

10 15 プレジデント 650 189,194 55 資 料 購 入 費 4

1 14 官僚組織の病理学・テレビ報道の正しい見方・公務員制度改革 1,860 187,334 56 資 料 購 入 費 4

12 20 改革の技術 1,890 185,444 57 資 料 購 入 費 4
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3 3 3 Kカード 2,000 183,444 58 その他の経費 10 交通費関係

2 21 2 Kカード 2,000 181,444 59 その他の経費 10 交通費関係

2 10 2 Kカード 2,000 179,444 60 その他の経費 10 交通費関係

2 15 2 Kカード 2,000 177,444 61 その他の経費 10 交通費関係

2 1 2 Kカード 2,000 175,444 62 その他の経費 10 交通費関係

1 28 1 Kカード 2,000 173,444 63 その他の経費 10 交通費関係

1 19 1 Kカード 2,000 171,444 64 その他の経費 10 交通費関係

1 13 1 Kカード 2,000 169,444 65 その他の経費 10 交通費関係

1 6 1 Kカード 2,000 167,444 66 その他の経費 10 交通費関係

12 23 12 Kカード 2,000 165,444 67 その他の経費 10 交通費関係

12 18 12 Kカード 2,000 163,444 68 その他の経費 10 交通費関係

12 14 12 Kカード 2,000 161,444 69 その他の経費 10 交通費関係

12 4 12 Kカード 2,000 159,444 70 その他の経費 10 交通費関係

11 29 11 Kカード 2,000 157,444 71 その他の経費 10 交通費関係

11 20 11 Kカード 2,000 155,444 72 その他の経費 10 交通費関係

11 12 11 Kカード 2,000 153,444 73 その他の経費 10 交通費関係

11 5 11 Kカード 2,000 151,444 74 その他の経費 10 交通費関係

11 4 11 Kカード 2,000 149,444 75 その他の経費 10 交通費関係

10 31 10 Kカード 2,000 147,444 76 その他の経費 10 交通費関係

10 26 10 Kカード 2,000 145,444 77 その他の経費 10 交通費関係

10 18 10 Kカード 2,000 143,444 78 その他の経費 10 交通費関係

10 7 10 Kカード 2,000 141,444 79 その他の経費 10 交通費関係

9 23 9 Kカード 2,000 139,444 80 その他の経費 10 交通費関係

9 9 9 Kカード 2,000 137,444 81 その他の経費 10 交通費関係

9 1 9 Kカード 2,000 135,444 82 その他の経費 10 交通費関係

8 25 8 Kカード 2,000 133,444 83 その他の経費 10 交通費関係

8 4 8 Kカード 2,000 131,444 84 その他の経費 10 交通費関係

2 7 2 Kカード 2,000 129,444 85 その他の経費 10 交通費関係

7 23 7 Kカード 2,000 127,444 86 その他の経費 10 交通費関係

7 8 7 Kカード 2,000 125,444 87 その他の経費 10 交通費関係

6 30 6 Kカード 2,000 123,444 88 その他の経費 10 交通費関係

6 25 6 Kカード 2,000 121,444 89 その他の経費 10 交通費関係

6 8 6 Kカード 2,000 119,444 90 その他の経費 10 交通費関係

5 20 5 Kカード 2,000 117,444 91 その他の経費 10 交通費関係

5 14 5 Kカード 2,000 115,444 92 その他の経費 10 交通費関係

5 10 5 Kカード 2,000 113,444 93 その他の経費 10 交通費関係

4 27 4 Kカード 2,000 111,444 94 その他の経費 10 交通費関係

4 19 4 Kカード 2,000 109,444 95 その他の経費 10 交通費関係

4 10 4 Kカード 2,000 107,444 96 その他の経費 10 交通費関係

4 6 4 ラガールカード 2,000 105,444 97 その他の経費 10 交通費関係

4 4 4 Kカード 2,000 103,444 98 その他の経費 10 交通費関係

4 1 4 Kカード 2,000 101,444 99 その他の経費 10 交通費関係

4 17 4 ガソリン 3,280 98,164 100 その他の経費 10 ガソリン代

5 2 5 ガソリン 2,847 95,317 101 その他の経費 10 ガソリン代

5 25 5 ガソリン 2,109 93,208 102 その他の経費 10 ガソリン代

6 10 6 ガソリン 2,040 91,168 103 その他の経費 10 ガソリン代

6 16 6 ガソリン 2,332 88,836 104 その他の経費 10 ガソリン代

6 30 6 ガソリン 2,675 86,161 105 その他の経費 10 ガソリン代

7 12 7 ガソリン 2,877 83,284 106 その他の経費 10 ガソリン代

7 16 7 ガソリン 2,605 80,679 107 その他の経費 10 ガソリン代

7 20 7 ガソリン 2,834 77,845 108 その他の経費 10 ガソリン代

7 26 7 ガソリン 1,832 76,013 109 その他の経費 10 ガソリン代

7 30 7 ガソリン 1,536 74,477 110 その他の経費 10 ガソリン代

7 31 7 ガソリン 3,109 71,368 111 その他の経費 10 ガソリン代

8 8 8 ガソリン 3,179 68,189 112 その他の経費 10 ガソリン代

8 20 8 ガソリン 2,406 65,783 113 その他の経費 10 ガソリン代

8 22 8 ガソリン 2,284 63,499 114 その他の経費 10 ガソリン代

8 29 8 ガソリン 2,727 60,772 115 その他の経費 10 ガソリン代

9 7 9 ガソリン 2,016 58,756 116 その他の経費 10 ガソリン代

9 23 9 ガソリン 2,823 55,933 117 その他の経費 10 ガソリン代

10 2 10 ガソリン 2,569 53,364 118 その他の経費 10 ガソリン代
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10 29 10 ガソリン 3,253 50,111 119 その他の経費 10 ガソリン代

11 14 11 ガソリン 2,428 47,683 120 その他の経費 10 ガソリン代

12 3 12 ガソリン 2,505 45,178 121 その他の経費 10 ガソリン代

2 20 2 ガソリン 2,220 42,958 122 その他の経費 10 ガソリン代

12 21 12 ガソリン 1,437 41,521 123 その他の経費 10 ガソリン代

1 2 1 ガソリン 1,835 39,686 124 その他の経費 10 ガソリン代

1 22 1 ガソリン 2,783 36,903 125 その他の経費 10 ガソリン代

2 13 2 ガソリン 2,673 34,230 126 その他の経費 10 ガソリン代

2 22 2 ガソリン 2,636 31,594 127 その他の経費 10 ガソリン代

3 電話料金 3,377 28,217 128 その他の経費 10 電話代

4 電話料金 3,448 24,769 129 その他の経費 10 電話代

5 電話料金 3,336 21,433 130 その他の経費 10 電話代

6 電話料金 4,086 17,347 131 その他の経費 10 電話代

7 電話料金 3,524 13,823 132 その他の経費 10 電話代

8 電話料金 3,445 10,378 133 その他の経費 10 電話代

9 電話料金 3,764 6,614 134 その他の経費 10 電話代

10 電話料金 3,487 3,127 135 その他の経費 10 電話代

11 電話料金 3,548 -421 136 その他の経費 10 電話代

1 電話料金 3,462 -3,883 137 その他の経費 10 電話代

4 携帯電話料金 5,376 -9,259 138 その他の経費 10 電話代

5 携帯電話料金 5,481 -14,740 139 その他の経費 10 電話代

6 携帯電話料金 5,586 -20,326 140 その他の経費 10 電話代

7 携帯電話料金 5,376 -25,702 141 その他の経費 10 電話代

8 携帯電話料金 5,376 -31,078 142 その他の経費 10 電話代

9 携帯電話料金 5,376 -36,454 143 その他の経費 10 電話代

10 携帯電話料金 5,376 -41,830 144 その他の経費 10 電話代

11 携帯電話料金 5,376 -47,206 145 その他の経費 10 電話代

12 携帯電話料金 5,481 -52,687 146 その他の経費 10 電話代

1 携帯電話料金 5,376 -58,063 147 その他の経費 10 電話代

2 携帯電話料金 5,481 -63,544 148 その他の経費 10 電話代

3 18 コピー使用料 3,040 -66,584 149 事 務 所 費 8

2 4 パソコンソフト 5,584 -72,168 150 事 務 所 費 8

7 12 プリンタインク、用紙 8,906 -81,074 151 事 務 所 費 8

3 4 書籍 1,800 -82,874 152 資 料 購 入 費 4

10 4 プリンタインク 2,170 -85,044 153 事 務 所 費 8

12 9 DVD-R 1,044 -86,088 154 事 務 所 費 8

8 12 USBメモリ 6,980 -93,068 155 事 務 所 費 8

2 3 雑誌 1,480 -94,548 156 資 料 購 入 費 4

1 17 プリンタインク、用紙 4,208 -98,756 157 事 務 所 費 8

7 31 自立と再生をめざす鳥取自立塾　受講料 1,000 -99,756 159 研 究 研 修 費 1

1 27 ローカル・マニフェスト推進ネットワーク関西　発足会・記念フォーラム参加費 1,000 -100,756 160 研 究 研 修 費 1

7 3 月刊誌 1,800 -102,556 161 資 料 購 入 費 4

9 枚方市人権を考える市民の会　会費 1,000 -103,556 162 研 究 研 修 費 1

9 1 切手代 4,000 -107,556 163 その他の経費 10 郵便関係

2 3 デジカメ　カードリーダー、ライター 2,980 -110,536 164 事 務 所 費 8

9 11 地方自治と日本の民主主義を考えるフォーラム　報告書代 1,000 -111,536 166 研 究 研 修 費 1

7 2 ウィルスソフト 3,150 -114,686 167 事 務 所 費 8

1 28 雑誌 1,800 -116,486 168 資 料 購 入 費 4

4 22 構想日本　年会費 10,000 -126,486 169 研 究 研 修 費 1

7 5 雑誌 990 -127,476 170 資 料 購 入 費 4

6 5 雑誌 900 -128,376 171 資 料 購 入 費 4

6 25 書籍 1,097 -129,473 172 資 料 購 入 費 4

3 28 月刊誌 2,700 -132,173 173 資 料 購 入 費 4

5 28 雑誌 900 -133,073 174 資 料 購 入 費 4

8 13 月刊誌 900 -133,973 175 資 料 購 入 費 4

8 10 雑誌 900 -134,873 176 資 料 購 入 費 4

8 13 週刊誌 570 -135,443 177 資 料 購 入 費 4

8 1 郵便料金 140 -135,583 178 その他の経費 10 郵便関係

7 7 電池 283 -135,866 179 事 務 所 費 8

8 30 食品と暮らしの安全基金　会費、資料代 10,000 -145,866 180 資 料 購 入 費 4

10 18 ビデオDVDレコーダー 42,498 -188,364 181 事 務 所 費 8
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4 6 書籍 2,355 -190,719 182 資 料 購 入 費 4

4 9 京都・市民・オンブズパーソン委員会　資料代 4,000 -194,719 183 資 料 購 入 費 4

8 30 財団法人ボーイスカウト日本連盟　資料代 8,500 -203,219 184 資 料 購 入 費 4

6 12 市町村議会自立フォーラム意見交換会参加費 3,000 -206,219 185 研 究 研 修 費 1

7 31 鳥取自立塾講師との交流会参加料 3,000 -209,219 186 研 究 研 修 費 1

7 13 パソコンメンテナンス 7,500 -216,719 187 事 務 所 費 8

12 22 京都・市民・オンブズパーソン委員会　資料代 4,000 -220,719 188 資 料 購 入 費 4

4 4 自治体議員勉強会費 1,000 -221,719 189 研 究 研 修 費 1

4 4 自治体議員勉強会　普通会費 3,000 -224,719 190 研 究 研 修 費 1

12 22 全国市町村振興協会　研修費 10,000 -234,719 191 研 究 研 修 費 1

2 9 パソコンメンテナンス 29,800 -264,519 192 事 務 所 費 8

3 7 印刷、ポスティング 259,278 -523,797 193 広 報 費 5

小計 0 34,000 研 究 研 修 費 1

小計 0 0 調 査 旅 費 2

小計 0 0 資 料 作 成 費 3

小計 0 128,665 資 料 購 入 費 4

小計 0 517,275 広 報 費 5

小計 0 0 広 聴 費 6

小計 0 96,320 人 件 費 7

小計 0 418,679 事 務 所 費 8

小計 0 0 会 派 共 用 費 9

小計 0 288,858 その他の経費 10

小計 960,000 0 交 付 金 20

合計 960,000 1,483,797 -523,797 計 計
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